Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków, 03.01.2014
EZP-271-2/187/2013/p-3
Do uczestników : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia w ramach inwestycji „Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie” Znak sprawy: EZP-271-2/187/2013 - pismo 3
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia.

1. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostarczenia firmowych materiałów informacyjnych producenta lub dystrybutora tylko dla pozycji opisanych w załącznikach IP oraz SH stanowiących specyfikację techniczną zestawienie wymaganych parametrów technicznych?

Odpowiedź: Tak
2. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający  rozumie poprzez zapis umieszczony w załączniku nr 1 – Istotne postanowienia umowy: „Zamawiający dopuszcza możliwość jednorazowej  zapłaty częściowej za max 70% wartości brutto zrealizowanego zamówienia”?

Odpowiedź:  W przypadku częściowej realizacji zamówienia przed  terminem umownym, Zamawiający dopuszcza możliwość zapłaty do 70% wartości zrealizowanego wyposażenia.

Pytania do załącznika nr 3/1 Szafa lekarska w pomieszczeniach 2D193 i 2D-200

3. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo o wymiarach  1800x600x435mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską ze stali nierdzewnej lakierowanej o wymiarach 600x570x2000mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Stół do badania dzieci 

5. Czy Zamawiający dopuści stół do badań o wymiarach 1860x550x550mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pomieszczenie 2D-194A

6. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostarczenia pozycji w następujących ilościach – Stanowisko do pielęgnacji niemowląt 1 szt oraz zestaw sanitarny 2 szt. 

Odpowiedź: Tak
Regał magazynowy 2D-197

7. Czy Zamawiający dopuści regał magazynowy ze stali malowany proszkowo składający się z 2 regałów o wymiarach 850x600x1800mm skręconych ze sobą  co da łączny wymiar 1700x600x1800mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Chłodziarka domowa podblatowa w pomieszczeniu 2D-201B i 2D-203

8. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach odbiegających od wymaganych o 10%? Jest to niewielka różnica która zwiększy konkurencyjność oferowanych produktów a nie będzie miała wpływu na ich funkcjonalność.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Rolety okienne pozycja 17 w tabeli I oraz pomieszczenie BO-94

9. Czy Zamawiający dopuści rolety bez atestu higienicznego i p.poż?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
10. Czy Zamawiający dopuści rolety bez atestu p.poż ale z atestem niepalności dla użytego materiału. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Sala Hybrydowa 

Szafa BHP trzysegmentowa 

11. Czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach 900x490x1800mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Regał ze stali kwasoodpornej w pomieszczeniu BO-98 poz 1

12. Czy Zamawiający dopuści regał o wymiarach 1000x450x2000mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Stelaż do worków foliowych w pomieszczeniu BO-86

13. Czy Zamawiający dopuści stelaż do worków o pojemności 120l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Regał metalowy w pomieszczeniach BO-87 i BO-88

14. Czy Zamawiający dopuści regał metalowy bez stopek regulacyjnych, z stałymi stopkami z tworzywa sztucznego chroniącymi podłogę przed uszkodzeniami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Stół z blachy kwasoodpornej z komorą zlewozmywakową w pom. BO-96

15. Czy Zamawiający dopuści stół o wysokości wynoszącej 890mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Stolik zabiegowy – wózek anestezjologiczny w pom. BO-94

16. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 59,5x85x104,4cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Stolik zabiegowy – wózek instrumentariuszki w pom. BO-94

17. Czy Zmawiający dopuści wózek o wymiarach 820x630x890mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Dotyczy załącznika IP/3 

18. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485 oraz ISO 9001 dla producenta lampy zabiegowej? Oferowana lampa posiada wszelkie dokumenty wymagane zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Dotyczy załącznika IP/4

19. Ad. 21 W związku z wymaganiem z punkt 21: Elektryczna skrzynka zasilania z wyłącznikiem głównym, moc przyłączeniowa max. 6 kW, Co Zamawiający rozumie przez ten wymóg, czy Zamawiający ma na myśli zamontowanie gniazda siłowego, do którego podłączana jest maszyna do istniejącej instalacji elektrycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 21 Zamawiający wymaga montażu elektrycznej skrzynki zasilającej z wyłącznikiem głównym
Dotyczy załącznika IP/6

20. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485 oraz ISO 9001 dla producenta stanowiska do mycia i przewijania? Oferowane stanowisko posiada wszelkie dokumenty wymagane zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Dotyczy załącznika IP/9 i SH/2

21. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu CE i/lub zgłoszenia/wpisu dla wózka zabiegowego który nie jest wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Dotyczy załącznika IP/10

22. Czy Zamawiający dopuści specjalistyczną wannę wózek do mycia z barierkami ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Dotyczy załącznika IP/12 i SH/1

23. dot. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści drążek o średnicy 20mm mocowany do szyn medycznych o dł. min. 600mm, udźwigu min 20kg przeznaczony do mocowania monitora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
24. dot. pkt 15 Czy Zamawiający dopuści mocowany do ściany nad panelem przegubowy maszt o dł. całkowitej min. 1100mm?  Maszt o regulowanej mechanicznie wysokości w min. zakresie 600mm wykonany z drążka ze stali nierdzewnej z koszem na 4 kroplówki oraz osobny wysięgnik prosty o dł. min. 550mm z drążkiem ze stali nierdzewnej o długości wystarczającej do przykręcenia 6 pomp infuzyjnych. Zastosowanie dwóch oddzielnych wysięgników podyktowane jest względami bezpieczeństwa gdyż zainstalowane pompy infuzyjne, jako urządzenia elektrycznie nie mogą znajdować się pod butlami z płynami infuzyjnymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
25. Dot. Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści panel medyczny bez wbudowanych gniazd do przesyłu danych RJ45 wymaganych w punkcie 10 lecz z możliwością ich zamontowania przez specjalistyczną firmę zajmującą się dostarczaniem rozwiązań informatycznych?

Odpowiedź: Nie
Dotyczy załącznika SH/6

26. Czy Zamawiający dopuści odbiornik TV o rozdzielczości 1920x1080 z 1 wejściem RF (satelitarne), z 3 złączami HDMI, z tunerem DTV: DVB-T/C/S2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Dotyczy załącznika IP-11 – Meble medyczne – Lada oraz pozostałe wyposażenia pom. 2D-201

1. Lada - Czy lada w pomieszczeniu Rejestracja 2D-201 ma być wykonana wg załącznika IP-11, który dotyczy mebli medycznych, czy wg opisu mebli i wyposażenia I.2? W tabeli cenowej zamawiający powołuje się na IP-11, natomiast w załącznikach do SIWZ podaje opis wg opisu mebli i wyposażenia I.2. 

Odpowiedź: Lada winna być wykonana w standardzie wg opisu mebli i wyposażenia zgodnie z pkt. I.2. Opis mebli i wyposażenia Projekt Wnętrz Segment CALD – Izba Przyjęć
2.  Fotel jezdny - Czy fotel jezdny pracowniczy w pomieszczeniu Rejestracja 2D-201 ma być wykonany wg opisu mebli i wyposażenia I.2, czy zamawiający dopuści wykonanie tych foteli w standardzie załącznika SH-8?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również fotel jezdny wg. Załącznika SH-8
3. Lada przyścienna na szafkach - w którym miejscu w pomieszczeniu Rejestracja 2D-201 znajduje się pozycja nr 3 z tabeli „Lada przyścienna na szafkach”? Brak tego elementu na rysunku pomieszczenia Rejestracja 2D-201 (I.2). Czy jeśli zamawiający potwierdza zapotrzebowanie na ten asortyment, to lada ma być wykonana wg załącznika IP-11 (meble medyczne na profilach) czy w standardzie  wg opisu mebli i wyposażenia I.2 (sytuacja podobna jak w pytaniu nr 1)?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje że wymaga lady przyściennej – blat  na szafkach o wym. (1400-1500) x600x720 mm wykonanej w standardzie wg opisu mebli i wyposażenia zgodnie z pkt. I.2. Opis mebli i wyposażenia Projekt Wnętrz Segment CALD – Izba Przyjęć.( uwaga brak ww lady na rys.1 w projekcie). Blat lady na dwóch lub trzech szafkach z półkami. ( np. szafka szer. 800mm + 600  mm lub trzy szafki 500 mm każda)
4. Szafka kartotekowa – Czy szafka kartotekowa ma  być wykonana wg załącznika IP-11 (meble medyczne na profilach) czy w standardzie  wg opisu mebli i wyposażenia I.2? 

Odpowiedź: Szafka kartotekowa ( 3 zestawy szafek, w każdym trzy szafki ) Zamawiający precyzuje: zamawiający wymaga szafek z szufladami na teczki zawieszkowe . Wymiary pojedynczej szafki : szer. 440mm, głębokość 600 mm, wysokość 1270 mm w wersji metalowej lub spełniające analogiczne funkcje szafki wykonane w standardzie wg opisu mebli i wyposażenia zgodnie z pkt. I.2 ( jak w pkt. powyżej) bez certyfikatów  i atestów. Zamawiający dopuści inne wymiary pod warunkiem zachowania funkcji i możliwości magazynowania podobnej ilości karotek. Każdy z trzech rzędów szafek nie może być dłuższy niż 1600 mm
5. Szafka kartotekowa – Jeśli zamawiający wymaga wykonania szafy kartotekowej w standardzie mebli z płyty meblowej, to czy jako szafę kartotekową dopuści szafę o wymiarach 80x50x120cm (wymiary +/- 10%) z płyty meblowej melaminowej. W szafie byłoby 6x szuflada z bokami oraz dnem (nie na teczki zawieszkowe) z 90% wysuwu, na dokumenty o rozmiarze maksymalnie do formatu A4 (format zostanie wskazany podczas realizacji przez zamawiającego)?. Szafki nie będą elementami produkowanymi seryjnie, nie będą posiadać certyfikatów oraz atestów jak w przypadku mebli produkowanych seryjnie. Czy zamawiający dopuści takie rozwiązanie w postaci w/w szaf?

Odpowiedź: Szafka kartotekowa ( 3 zestawy szafek, w każdym trzy szafki ) Zamawiający precyzuje: zamawiający wymaga szafek z szufladami na teczki zawieszkowe . Wymiary pojedynczej szafki : szer. 440mm, głębokość 600 mm, wysokość 1270 mm w wersji metalowej lub spełniające analogiczne funkcje szafki wykonane w standardzie wg opisu mebli i wyposażenia zgodnie z pkt. I.2 ( jak w pkt. powyżej) bez certyfikatów  i atestów.  Zamawiający dopuści inne wymiary pod warunkiem zachowania funkcji i możliwości magazynowania podobnej ilości karotek. Każdy z trzech rzędów szafek nie może być dłuższy niż 1600 mm
6. Ławka korytarzowa/fotele – ze względu na wycofanie asortymentu najbardziej zbliżonego do produktu opisanego w opisie mebli i wyposażenia I.2 z powodów technicznych, czy Zamawiający dopuści produkt wyglądem zbliżony do opisywanego, nogi chromowane z czarną belką, siedziska oraz oparcia dzielone wykonane z tworzywa w kolorze szarym lub czarnym z lekkimi zaokrągleniami w oparciu i siedzisku, o wymiarach ławki 3 osobowej 1550x500x800h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
7. Ławka korytarzowa/fotele – czy Zamawiający przez 1 kpl. ławek rozumie 2 szt. ławek, każda z ławek dla 3 osób (wg rysunku pomieszczenia poczekalni)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
8. Szafa aktowa  - załącznik SH-10 – W załączniku wymagany jest  atest potwierdzający spełnienie wymagań rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 10 grudnia 1998 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U.98.nr.148.poz.973) systemowym  - atest ten nie dotyczy kontenerów,  szaf, mebli niestandardowych, zabudów kuchennych, aneksów socjalnych. Czy w związku z tym Zamawiający odstąpi od konieczności dołączenia w/w atestu?

9. Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
10. Szafa aktowa – załącznik SH-10 – Czy zamawiający dopuszcza wykonanie szafy w której górny wieniec oraz drzwi oklejone będą obrzeżem PCV lub ABS o gr. 2mm, natomiast pozostałe elementy mniej narażone na uszkodzenia będą oklejone obrzeżem PCV lub ABS o gr. 0,8-1,0mm? Taki sposób wykończenia mebli jest ogólnie przyjęty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
11. Biurko – załącznik SH-7 – Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kontenera o wymiarach 43x48x60h z szufladami płytowymi o wysuwie ¾ na prowadnicach standard rolkowymi z kółkami o średnicy fi40mm, gdzie wieniec oraz fronty szuflad oklejone będą obrzeżem PCV lub ABS o gr. 2mm, natomiast pozostałe elementy mniej narażone na uszkodzenia będą oklejone obrzeżem PCV lub ABS o gr. 0,8-1,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
12. Fotel jezdny – załącznik SH-8 

A – czy Zamawiający dopuści krzesło, którego szerokość siedziska w najszerszym miejscu wynosi min. 490mm (w SIWZ 450mm)?

B -  ze względu na wymóg elementów tworzywowych w kolorze grafit (podłokietnik, podstawa) czy zamawiający przez stwierdzenie „oparcie i siedzisko z pianki wylewanej, tapicerowane tkaniną, w kolorze grafitowym” rozumie, że siedzisko i oparcie będzie miało plastikowe elementy/maskownice w kolorze grafitowym zgodnym z podłokietnikiem i podstawą, czy siedzisko i oparcie jest w całości tapicerowane tapicerką w kolorze grafitowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
13. Sofa – załącznik  SH-9 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania materiału tapicerskiego o składzie 100% Poliester (w SIWZ 95% wełna 5% polamid), odporność na ścieranie 160000 cykli Martindale (PN-EN ISO 12947-2) oraz atestem na trudnozapalność  BN 1021-1:2007 oraz BN 1021-2:2007?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
14. Sofa – załącznik  SH-9 – Sofa ma posiadać wymiary z tabeli 1600x900, czy wg opisu szczegółowego SH-9 czyli  szerokość 2000-2200, głębokość 650-750mm, 720-800mm?

Odpowiedź: Sofa ma posiadać wymiary szerokość 2000-2200, głębokość 650-750mm, 720-800mm

15. Szafa aktowa – załącznik SH-6 –  powołanie się na SH-6 - prawdopodobnie pomyłka Zamawiającego, czy szafa powinna być wykonana wg załącznika SH-10?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
16. Biurko dwustanowiskowe – załącznik SH-11  – Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kontenera o wymiarach 43x48x60h z szufladami płytowymi o wysuwie ¾ na prowadnicach standard rolkowymi z kółkami o średnicy fi40mm, gdzie wieniec oraz fronty szuflad oklejone będą obrzeżem PCV lub ABS o gr. 2mm, natomiast pozostałe elementy mniej narażone na uszkodzenia będą oklejone obrzeżem PCV lub ABS o gr. 0,8-1,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
17. Biurko dwustanowiskowe – załącznik SH-11 – Czy Zamawiający ze względu na niestandardowy wymiar dwuosobowego stanowiska pracy – dotyczy szerokości 2700mm, dopuszcza możliwość zastosowania blatu dzielonego ze stelażem na nodze pośredniej wspólnej, rezygnując tym samym z wymagania dotyczącego certyfikatów/atestów, ze względu na mebel wykonywany pod wymiar? Materiały oraz wykończenia pozostaną identyczne jak mebli systemowych z atestami/certyfikatami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
18. Biurko dwustanowiskowe – załącznik SH-11 – Czy Zamawiający dopuści wysokość stanowiska na poziomie 72cm (w SIWZ 68cm – będzie bardzo niewygodne)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
19. Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie certyfikatów lub atestów równorzędnych jakich wymaga od mebli/krzeseł nieposiadających akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji? Zaznaczamy, że będą to atesty równoważne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Lek. med. Andrzej Bałaga
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
